
 
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell ’Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo di Zogno 
via Marconi 5 - 24019 Zogno (BG) 

Tel: 0345 91142 - Fax: 0345 91090 
E-mail: bgic89200x@istruzione.it 

 Posta Elettronica Certificata: bgic89200x@pec.istruzione.it 
 
 
Prot. n. 4479/A15                                                               Zogno, 21/12/2017 
 

GRADUATORIA DEFINITIVA PROGETTISTA INTERNO 

DECRETO di aggiudicazione definitivo per incarico di progettista progetto Azione 10.8.1 Interventi  
      infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, laboratori di settore e per l’apprendimento delle  
      competenze chiave. Realizzazione di ambienti digitali.   
      Codice: 10.8.1.A3 - FESRPON-LO-2017-76 - CUP:    E76J15006320007 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Bando MIUR Asse II Infrastrutture per l’Istruzione (FSER) PON 2014 -20 Prot 12810 del 15/10/2015; 
VISTA la nota MIUR Prot. n. 31750 del 25/07/2017 di scorrimento della graduatoria, autorizzazione dei progetti e 
conseguente impegno di spesa su base regionale  
VISTA la pubblicazione sul sito del MIUR – Fondi Strutturali, con la quale è stata comunicata l’autorizzazione 
all’avvio delle attività e il relativo finanziamento con codice Progetto: 10.8.1.A3 –FESRPON –LO- 2017- 76; 
VISTE le delibere del Collegio dei Docenti (n°08 del 10 Novembre 2015) e del Consiglio d’Istituto (n° 35/15 del 13 
Novembre 2015) relativa all’approvazione alla candidatura del PON FSER 2014 - 20 nota MIUR Prot 12810 del 
15/10/2015;    
VISTO il Regolamento di Istituto per l’acquisizione in economia di lavori, servizi e forniture, redatto ai sensi del  
Decreto Legislativo 18 Aprile 2016 n. 50; 
VISTI gli artt. 35 e 40 del D.I. 44/2001; 
VISTO il bando Prot. n° 3748/A15 del 28/11/2017 per il reclutamento di un progettista per l’attivazione del 
Progetto: 10.8.1.A3 – FESRPON – LO- 2017-76 ; 
CONSIDERATO che è pervenuta una sola candidatura per progettista; 
VISTA la candidatura presentata dalla docente RUGGERI ROBERTA; 
VISTO il disposto di pubblicazione della graduatoria provvisoria Prot. n 4429/A15 del 15/12/2017;  
VALUTATO  che l’unica candidata ha i requisiti per poter svolgere l’incarico di progettista;  
CONSIDERATO  che non è pervenuto alcun ricorso in merito;  
 

DISPONE   
La pubblicazione all’albo on line del sito web : www.iczogno.gov.it  in data odierna della graduatoria 
definitiva per la selezione e il reclutamento di n ° 1 Esperto Progettista Interno per il Progetto: 10.8.1.A3 – 
FESRPON – LO- 2017-76.  

 
 

mailto:bgic89200x@istruzione.it
mailto:bgic89200x@pec.istruzione.it
http://www.iczogno.gov.it/


 
 

GRADUATORIA DEFINITIVA : 

1. CANDIDATA : RUGGERI ROBERTA                        Punteggio Complessivo :   35 punti 
 

Avverso al presente decreto avente carattere definitivo è ammesso ricorso, esclusivamente per il vizio 
di legittimità, entro 120 giorni ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, oppure ricorso 
giurisdizionale al competente TAR entro 60 giorni dalla data di pubblicazione all’albo di codesto Istituto.   

 
 

 Il Dirigente Scolastico 
 Dott. Claudio Antonio Gotti 
    Firma autografa sostituita a mezzo stampa,  
  ai sensi dell'art. 3, comma 2, D.L.gs. n. 39/93                                         
 

 


		2017-12-22T11:06:53+0100
	GTTCDN55D05M184H




